1 Smlouvy o dílo ze dne 29. 05. 20 17, uzavřené mezi objednatelem a zhotovitelem 

( dále jen ,.Smlouva"), mem tak, že se slova „4 72 236,20 Kč (Slovy: 
Čtyři stasedmdesátdvatisícadvěstětřicetšest korun českých a dvacet haléřů) bez DPH, celková 
cena díla činí 571 406,- Kč vč. DPH Slovy Pětsetsedmdesátjedentisícčtyřistašest korun 
českých)", nahrazuj í slovy „ 606 637,20 Kč (Slovy Šestsetšestti sícšestsettřicetsedm korun 

českých a dvacet haléřů) bez DPH'', tedy celková cena díla činí 734 031 ,- Kč (Slovy 
Sedmsettřicetčtyřitisícetřicetjedna koruna česká) vč. DPH. 

2. Nová cena Díla je stanovena na základě skutečně provedených prací, resp. víceprací a s tím 
spojených vícenákladů, jejichž přesný rozpis včetně jednotlivých položek je uveden 
v příloze, která tvoří nedílnou součást tohoto Dodatku č.